atendimento de segunda a sexta-feira, 4h (quatro horas) por dia, tendo em vista as opções de 
solução disponíveis no mercado.  

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Considerando os subitens anteriores, o preço global da contratação foi estimado em R$ 69.240,36 
(SESSENTA E NOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), conforme 
tabela abaixo: 

1 Link: http://www3.mte.gov.br/sistemas/mediador 
2 Link: https://crp20.org.br/tabela-de-honorarios 

Item Descrição Quantidade Unidade